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Temeljem ¢lanaka 130., 131. i 132. Zakona o zastiti prirode (,,Narodne novine* br. 80/13, 15/18 i
14/19) i c¢lanka 61. Statuta Grada Pula-Pola (,,Sluzbene novine” Grada Pule br.
12/11, 1/13 1 2/18), Gradonacelnik Grada Pule dana 18. travnja 2019. godine, donos

ZAKLJUCAK
o namjenskom financiranju u svrhu realizacije planiranog uredenja
park Sume Sijana i Busoler za 2019. godinu

Clanak 1

Realizacija planiranog uredenja park Sume Sijana i park $ume Busoler za 2019. godinu povijeriti
¢e se JU «Natura Histrica» o ¢emu ¢e se sklopiti Ugovor o namjenskom financiranju u iznosu od
250.000,00 kuna.

Clanak 2.

Prihvaca se zavrino izvjesée JU Natura Histrica o radovima na uredenju park $uma Sijana i
Busoler za 2018. godinu, koje ¢ini sastavni dio ovog Zakljucka.

Clanak 3.

Za realizaciju namjenskog financiranja osigurana su sredstva u Proracunu Grada Pule za 2019.
godinu, na poziciji R03-0399.01-3661, Tekuée pomoci prora¢unskim korisnicima drugih
proracuna-Uredenje gradskih Suma.

Clanak 4.

Za tehni¢ku provedbu 1 pracenje aktivnosti kao 1 izvjeS¢ivanje Gradonacelnika Grada Pula o
tijeku 1 rezultatima aktivnosti, zaduzuje se Upravni odjel za prostorno uredenje komunalni sustav
1 imovinu, Odsjek za zastitu okolisa.

Clanak 5.

Ovaj Zakljucak stupa na snagu danom donosenja.

KLASA:351-01/19-01/49
URBROJ:2168/01-03-04-0449-19-3
Pula, 18. travnja 2019.
GRADONACELNIK
Boris Mileti¢



ObrazloZenje

I PRAVNI TEMELJ ZA DONOSENJE AKTA

Zakonske odrednice koje uvjetuju realizaciju ovog Zakljucka definirane su ¢lancima
130., 131. i 132. Zakona o zastiti prirode (NN 80/13, 15/18 i 14/19) kojima je utvrdeno da
zaSticenim podruéjima prirode upravljaju javne ustanove te da je jedan od izvora financiranja
proracun jedinica lokalnih samouprava. Ova odrednica uvjetuje ugovorne obveze s JU
«Natura Histrica» koja je na nivou Istarske Zupanije ovlastena za upravljanje zaSti¢enim
podru¢jima, pa tako i park Sumama Sijana i Busoler. Kao takva, uz Hrvatske $ume koje
gospodare Sumskim podrucjima, ima zakonsko pravo vrsiti zahvate u zasti¢enom podrucju.
Suradnjom s navedenim institucijama postuje se zakonska regulativa i omogucava se
realizacija ciljeva koje Grad Zeli ostvariti u svojim park Sumama.

Sukladno ¢lanku 61. Statuta Grada Pula-Pola (,,Sluzbene novine” Grada Pule br.
07/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradonacelnik, kao izvr$no tijelo Grada, donosi akte iz
svoje nadleznosti.

Il PRIKAZ STANJA | RAZLOZI ZA DONOSENJE

Grad Pula-Pola ve¢ dugi niz godina provodi aktivnosti unapredenja i zastite park Suma
Sijana i Busoler. Sustavno se provodi kontinuirana suradnja Grada Pula-Pola s JU , Natura
Histrica” iz koje proizlaze znacajni pozitivni pomaci u unapredenju i zastiti park Suma.
Stru¢ne sluzbe JU ,Nature histrice”, izmedu ostalog, brinu o flori i fauni obje park Sume te
pruzaju posjetiteljima usluge edukacije. Podrska su organizaciji raznih dogadanja te su i sami
organizatori edukativnih i rekreativnih dogadanja.

Svi dosadasnji koraci poduzeti u smjeru uredenja, odrzavanja i nadzora rezultirali su
znatnim povec¢anjem broja redovnih korisnika i grupa posjetitelja. Postignuti pozitivni
rezultati ukazuju na daljnju potrebu odrzavanja park Suma i obogacivanja istih sadrzajima.

Za 2019. godinu planira se realizacija sljedec¢ih aktivnosti u ukupnoj visini troskova
od 250.000,00 kuna:

— uredenje drvene kucice na centralnoj poljani

— testiranje sigurnosne ispravnosti igrala (Sijana),

— ogradivanje i oznacavanje dva okna starih rudnika (Sijana),

—  zatvoriti ulaze (Sijana),

— odrzavanje lokve/pojilista (Sijana),

— preventivna zastita od Sim$irovog moljca (Busoler),

—  cjelogodisnji nadzor za park-$ume (Sijana i Busoler),

— postavljanje informativnih tabela za upozorenje o drzanju pasa na povodcu (Sijana i
Busoler),

— popravak puteva — strojno i putem nasipavanja prema potrebi (Sijana i Busoler),

— provodenje Programa zastite divlja¢i (Sijana i Busoler),

— radove na uredenju i odrzavanju - kosnja, ¢iS¢enje vegetacije i uklanjanje suhih i oste¢enih
stabala uz staze i puteve (Sijana i Busoler).



Realizaciju planiranih aktivnosti, za obje park-Sume, i ove godine voditi ¢e JU «Natura
Histrica», o ¢emu ¢e se sklopiti Ugovor o namjenskom financiranju u proracunski planiranom
iznosu od 250.000,00 kuna.

Za tehnicku provedbu i pracenje uredenja i izvjes¢ivanje Gradonacelnika Grada Pule 0
tijeku i rezultatima uredenja, zaduzuje se Upravni odjel za prostorno uredenje, komunalni
sustav i imovinu, Odsjek za zastitu okolisa.

111 PRIJEDLOG AKTA

Prijedlog Zakljucka nalazi se u prilogu.

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA REALIZACIJU AKTA

Za realizaciju namjenskog financiranja osigurana su sredstva u Prora¢unu Grada Pule
za 2019. godinu, na poziciji R03-0399.01-3661, Tekuc¢e pomoci prora¢unskim korisnicima
drugih proracuna-Uredenje gradskih Suma.

Iz svega navedenog predlaze se donoSenje ovog Zakljucka.

Pripremila: mr.sci. Maja Cvek, dipl.ing.

P.0. GRADONACELNIKA
Giordano Skufli¢, dipl.ing.grad.
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Grad Pula

Upravni odjel za prostorno uredenje,
komunalni sustav i imovinu
Odsjek za zastitu okolisa
Forum 2
52100 Pula

Predmet: Ugovor o namjenskom financiranju u svrhu realizacije planiranog uredenja
park- $uma Sijana i Busoler za 2018.g.
- Zavrino izvje3ce o utrosku sredstava za 2018.g., dostavlja se

Postovani,

Sukladno ¢lanku 4. stavku 3. Ugovora o namjenskom financiranju u svrhu realizacije
planiranog uredenja park-3uma Sijana i Busoler za 2018.g (KLASA:351-01/18-01/27
URBROJ:2168/01-03-04-0449-18-4 od 22.03.2018.g.), dostavljamo izvjei¢e o realiziranim
aktivnostima:

H Realizirane aktivnosti za park S3ume Sijana i Busoler:

- Kontinuirani dnevni nadzor za obje park 3ume, a protupozarni nadzor
provodi se sukladno zakonskim propisima;

- Radovi na uredenju i odrZavanju (ko3nja, ¢iéenje vegetacije i uklanjanje
suhih i o3tecenih grana sa stabala, uz staze i puteve);

- Preventivna zastita od S$im3irovog moljca;

- Uredenje i odrzavanje trim i pje3ackih staza i puteva;

- Zamjena zapreka i zatvaranje ostalih prilaza;

- lzrada i postavljenje sunéanog sata;

- Zamjena smjerokaza na trim i pjeSackim stazama,

- Oznacavanje znacajnih biljnih vrsta.

Javna ustanova za upravljanje zaiticenim dijelovima prirode Istarske Iupanije / Ente pubblico per Ia gestione delle parti naturali protette della Regione istriana

HR-52100 Pula/Pola Riva 8 tel. 38552351520 fax. +385 52351522 www.natura-histrica.ir info@natura-histrica.hr




L. Financijsko izvje$ée o utrosenim sredstvima:

Utroseno po stavkama u kn, uklju¢en PDV
Kontinuirani nadzor za obje park Sume 100.364,80
Radovi na uredenju i odriavanju (ko3nja, &iscenje vegetacije i

L. i e o . 25.446,86
uklanjanje suhih i o3teéenih grana sa stabala, uz staze i puteve)
Preventivna zastita od 3im3irovog moljca
Uredenje i odriavanje trim i pje3ackih staza i puteva 19.328,02
Zamjena zapreka i zatvaranje ostalih prilaza 9.377,60
Izrada i postavljenje sun¢anog sata 13.000,00
Zamjena smjerokaza na trim i pje3ackim stazama 8.137,76
Nabava i postavljanje nove urbane opreme 39.015,00
Oznacavanje znaéajnih biljnih vrsta 500,00
SVEUKUPNO: 215.170,04 kn

S postovanjem,

Dostaviti:

@ Naslovu,

2. Predmet, ovdje

Prilozi:
- kopije racuna

Ravnatelj jusgo
Silvia BuTgnonl %ggal%l@b

ull t/\ U s
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OPREMA d.o.o.

VOJTEK OPREMA d.0.0., HR 31300 Beli Manastir, Jozsefa Antala 9a

MB: 2726548; WEB: www.vojtek.hr; e-mail: darko@vojtek.hr; PID: HR82877321185; IBAN: HR73 2360 0001 102528701 ;

SWIFT/BIC:Zagrebatka banka d.d. Zagreb: ZABA HR 2X

JU Natura Histrica
Riva 8
52100 Pula

Racun 568/1/5

Raéun

Datumratuna  Sifra kupca PDV ID. BR/OIB

Broj otpremnice  Datum isporuke Dospijeée ratuna
07.12.2018 1701

45370781471 504 30.11.2018 22.12.2018

» TEL: +385 31 705 084; FAX: 705 083; OIB: HR82877321185

Veza dokument
Bro) ponude Vada narudiba Datum narudzbe
839 21/18 19.11.2018
Stavke
Sifra robe Naziv robe/fusluge oM Koligina PDV % Cijena Iznos
G2303 Ko§ za otpatke kom 6,000 25,00 1.570,00 9.420,00
521 Transport kom 1,000 25,00 600,00 600,00
7,000 10.020,00
PDV:25% (Osn:10.020,00 kn) 2.505,00
Ukupno kn: 12.525,00
Fiskalizacija raéuna
Natin pla¢anja Sifra operatera Datum Viijeme
Transakcijski ratun 2 07.12.2018 11:03:18
Napomena
Odgovoma osoba za izdavanje raduna
Darko Vojtek
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VOJTEK OPREMA d.o.0. - proizvodi ostaju u viasnistwu twitke do potoune isolate




Usluga d.o.o.

PAKRAC

Kalvarija 16, 34550 PAKRAC
QIB: 27987108040

T: 034-474-027 / 098-256-283 / 098-168-932
F: 034 437 007

E: usluga.pakrac@gmail.com
www.usluga-pakrac.hr

IBAN: HR4023600001102132662 (Zagrebacka Banka)

Str.1 N

4626

JU NATURA HISTRICA
RIVA 8

52100 PULA

OIB: 45370781471

Racun br. 373-1-1

PAKRAC, 28.12.2018

Vrijeme izdavanja: 11:57
Operater: 000359
Datum isporuke/usiuge: 28.12.2018
DVO: 28.12.2018
Dospijece plac¢anja: 12.01.2019

Narudzba: NARUDZBENICA BR. 22/18

Int. br. 373-2018

Rb Sifra Naziv proizvoda / usluge

PDV% JM Koligina Cijena IZNOS Kn

1. 07114 Stol s klupama - dimenzija: 2x1,2m - materijal: drvo, 25 kom 3 3.300,00 9.900,00
metal, plastika

2 Prijevoz 25 - 1 2.200,00 2.200,00

UKUPNO : 12.100,00

Osnovica za PDV 25% : 12.100,00

PDV 25% : 3.025,00

SVEUKUPNO: 15.125,00

Slovima: petnaesttisu¢astotinudvadesetpet Kn i nula Ip

Nagin plac¢anja: TRANSAKCIJSKI RACUN

Plativo na ra¢un (IBAN): HR4023600001102132662 (Zagrebacka Banka)
NA UPLATI OBAVEZNO NAVEDITE POZIV NA BR. HR05 46264-8-373

: ODOBRIO ;4’% ;j A~

+ vi.A - POLA, Riva 8

Javna ustanova Natura Histrica
Ente pubblico Natura Histrica
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rJ.ofo. Zaproizvodnju i traoviny
PrKRPRAC Kavania 1g
Tel.1ax: Dag/ 411-513
Sastavio:

MARTINA IRIC JAKOVIC

s - -

y .
e Forl chfirs it

Direktor: Marijan Turuk

USLUGA d.o.0. za proizvodnju i trgovinu, Kalvarija 16, Pakrac, registrirano kod Trgovagkog suda u Osijeku stalna sluZba u Slavonskom Brodu, MBS:050006070,
Temeljni kapital:19.600,00 Kn uplaéen u cijelosti.



RTAL/IP

ZADAR

RACUN br. RO-311/2/1

- OTPREMNICA -

Mjesto:

Datum i vrijeme:
Ziro raeun/ IBAN:
Poziv na broj:
Dospijeae:
Plaaanje:

Naein isporuke:
Datum isporuke:
20 dokumentu:

Zadar

11.,12.2018 08:29
HR6323600001102693587
05 3115-2188-1930
10.01.2019

VIRMAN

InterEuropa

10.12.2018

PN-252 od 09.11.2018

on A6
ARTA ZIP D.0.0O.

Adresa: Franka Lisice 2a, 23000 Zadar

0I18: 05580752683

PDV identifikacijski broj: HRO5580752683
iean: HR 001 405
Tel: +385(0)23/302-614 Fax: 023/213-344
E-mail: arta-zip@zd.t-com.hr

Web: www.arta-zip.com

0OIB: 45370781471

JAVNA USTANOVA - NATURA HISTRICA

Riva 8
52100 PULA (POLA)

Sastavio: Jelena Bijelié Stopa Osnovica{Porez (Kn)| |Ukupno: . 11.365,00 Kn
Odgt; 25% 9.092,00| 2.273,00| |Plaaeno: 0,00 Kn
:;::n ; Ukupno poreza: [9.092,00{ 2.273,00| |Za uplatu: 14.965,00 Kn
Isporuceno po Vasoj narudZbenici br. 20/18 od 16.11,2018
}
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ARTA ZIP D.0.0, za trgovinu i usluge, Franka Lisice 2a, 23000 Zadar, Hrvatska; IBAN:HR6323600001102693875, ZABA

Trg. sud u Zadru, Br.upisa: Tt-18/1876-4, Temeljni kapital: 20.000,00 kn upl. u cijelosti; Direktor: Ivana Uhoda; Prokurist: Zeljko Mikin



KLEN d.o.0. Barban

52207 Barban, Beloci 6

Maticni broj 3683648

OIB 38340085659

Tel./fax. 052 / 580 290

Mob. : 091 794 2394
www.klen.hr
IBAN:HR9324070001118002725

Trgovacki sud u Rijeci
MBS : 040006969

Temeljni kapital : 20.000,00 kn
Uprava : Sanjin Cetina
PDV IDEN.BROJ: HR38340085659

SWIFT OTP BANK d.d. BIC OTPVHR2X

RACUN br. 93/1/1 NATURA HISTRICA
Barban, 08.11.2018.
Vrijeme: 14:02:00 RIVA 8
' 52100 PULA
Dospijece: 16.11.2018. 0OIB 45370781471
Dostavnica:71/2018
R1
rb Naziv artikla/usluge Jed.mj. | Koli¢ina Cijena Iznos Rabat Iznos stavke
L VRTNI STOL + KLUPE 1500MM KOM [2,000 1.300,00 2.600,00 0% 2.600
UKUPNO: OSNOVICA ZA PDV 2.600,(
PDV: 650,
UKUPNO: 3.250,
SLOVIMA :tritisucedvijestopedesetkunainulalipa
PLACENO PO PREDRACUNU: OSNOVIC: 0,
| PDV: 0,
4 UKUPNO: 0,
SLOVIMA
OSTAIE ZA UPLATU: OSNOVICA ZA PDV 2.600,
PDV: 650,
UKUPNO 3.250,

Oznaka operatera: 01

Nacin placanja: Transakcijski racun

NAPOMENA:

Prilikom placanja ispunite model 05 Poziv na broj - broj raéuna

Molimo Vas da se)gridhiavasl@RopiaidNie huaacdnbg el @eunu ili cemo
Ente pubblico Natura Histrica

PULA,- POLA, Riva 8

SLOVIMA :tritisucedvijestopedesetkunainulalipa
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Spatula soboslik-li¢il.obrt Pu

VI. Silvano Dekovi¢

ORBAN 20, 52100 PULA

Tel.: 570-361, Fax:

Banka: SOBOSLIKARSKO LICILACKI OBRT, HR2724070001112891819
MB: 2910962363044, OIB: 52811281119

JU Natura Histrica

Riva 8
52100 Pula
QOIB: 45370781471

Qbraéun prema naplacenoj nakandi.

Racun R2 br.: 36/1/1

Po dostavnici: Natin pla¢anja: TRANSAKCIJSKI RACUN

Na temelju: Dokument izradio: Dekovic¢
Datum racuna: 14.11.2018 13:37 Valuta: 24.11.2018 Datum isporuke: 14.11.2018
Rb. Naziv usluge Jed.mj. Koligina Cijena Rabat% Iznos
| 1| Usluga bojanja viaki¢a / Sijanske Suma/ g | 1007 "350000] 000 350000 |
Ukupno: 3.500,00 kn
PDV 25%: 875,00 kn
l-Sveukupno za platiti: 4.375,00 kn

Kod placanja ispuniti poziv na broj:000036-1200072

Za prekoragenje roka placanja zaradunavamo Vam zakonsku zateznu kamatu.
Ragun je obraden na radunalu i kako takav vrijedi bez pegata i potpisa u skladu sa €lanom 4 zakona o ratununovodstvu.

VALUTNA KLAUZULA: U slutaju promjene te€aja EUR-a u odnosu na HRK za vise od 3%, racun se placa u protuvrijednosti EUR-
a po prodajnom te¢aju Narodne banke Hrvatske na dan’uplate.

Potpis odgovorne osobe: ‘ 0 g T
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DEBI GRUPA d.o.0. ISTRAGARDEN

.PULA, SCHIAVUZZIJEV PRILAZ 55 TRG.SUD U PAZINU
MB/UMBG:02381729 0QIB:27507014922 130028877

Telefon: 052/535-347 105.000,00 KUNA

Telefax: 052/217-721 DEJAN BRACOVIC,DEJAN KATAVIC

IBAN: RBA d.d. HR3124840081105750224

— ]
Racun br. 109/001/1
PULA, 29/10/2018 Vrijeme: 10:02:38 NATURA HISTRICA
Datum isporuke: 29.10.2018 JAVNA USTANOVA
Dospijece: 05.11.2018 RIVA 8
52100 PULA
OIB kupca: 45370781471
L —J
Na osnovu ponude broj 71/2018 od 02.10.2018 zaragunavamo Vam
2132 Strana: 1
Rb Sifra Naziv Jmj Kolig¢ina  Cijena Iznos %Pop. Popust Sa popustom PDV  UKUPNO
SANACIJA DRVENOG PODA PAU 1,00 7500,00  7500,00 7500,00 187500  9375,00
NA KUCICI U SIJANSKOJ SUMI
- DIZANJE STAROG OBJEKTA
NA KLOCNE U SIJANSKOJ SUMI
- UKLANJANJE STAROG |
IZRADA NOVOG PODA, BRODSKI POD OD 20mm NA GREDICAMA OD 4*8 cm | GREDAMA 10*12 cm
UKUPNO : 7500,00 7500,00 187500  9375,00
Oznaka operatera: 2
Nadin placanja:  Transakeijski raéun Za uplatu: 9.375,00 kn

SLOVIMA: devettisu¢atristosedamdesetpet kuna

%PDV Osnovica PDV I1znos
25,00% 7.500,00 1.875,00 9.375,00
5 2 Ve ,f
BORIS PREMATE .\ [~ DEJAN BRACOVIC /J/ ncsw
FAKTURIRAO ODGOVORNA OSOBA
NAPOMENA:
Prilikom pla¢anja ispunite model 05 Poziv na broj 1090-2132-1
Javna ustanova Natura Histrica
Ente pubblico Natura Histrica
PULA - POLA, Riva 8
o ol M. 249 £
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JU NATURA HISTRICA
Pula, Riva 8
OIB: 45370781471

RACUN: 03_01_01

MJESTO: Pula

DATUM: 02.05.2018

ROK PLACANJA: odmah

NACIN PLACANJA: Transakcijski racun

KOM.

UDRUGA SUNCANA URA
HR_Pula_Veli Joze 10

OIB 06506912536
IBAN HR8524020061100867309

CLIEENA

UKUPNO

| 1.1ZRADA SUNCANOG SATA .

13.000,00

1
13.000,00 j

IZNOS UPLATITI NA HR8524020061100867309 POZIV NA BROJ 03-01
,Obveznik nije u sustavu PDV-a, PDV nije obracunat temeljem ¢l. 90 st.1 i st.2 Zakona o PDV-u

(Narodne Novine br. 73/13)".
Raéun izradio: Branko Radosavljevic¢

ODOBRIO /‘j
/; r

POZICA SHANX 3050

NADNEVAK

Lavna ustanova Natura Histrica

bblico Natura Histrica
Ente pguu\ . POLA, Riva 8

Primljenc: oSN ,)J-.D\ (@)

. jud.
Klasifikaciiska cznaka Ory. j¢
kor-o\ 1@ ol | S ,_
i broj ! Prit. Vrij.
Urudibeni broj

- 1

URA

S UNCANA

U R A

UDRUGA ZA PROMICANJE ZNANOSTI | UMJETNOSTI
kontakt ++385 98 285 924_suncanaura.pula@gmail.com




DEBI GRUPA d.o.0. ISTRAGARDEN
’ PULA, SCHIAVUZZIJEV PRILAZ 55
MB/JMBG:02381729 OIB:27507014922
Telefon: 052/535-347

Telefax: 052/217-721

IBAN: RBA d.d. HR3124840081105750224

TRG.SUD U PAZINU
130028877

105.000,00 KUNA

DEJAN BRACOVIC,DEJAN KATAVIC

— 1
Racun br. 10/001/1
PULA, 06/03/2018 Vrijeme: 10:09:00 NATURA HISTRICA
Datum isporuke: 06.03.2018 JAVNA USTANOVA
Dospijece: 13.03.2018 RIVA 8
52100 PULA
OIB kupca: 45370781471
- - _— I_ _!
Na osnovu ponude broj 11/2018 od 08.01.2018 zaraéunavamo Vam
2132 Strana: 1
Rb Sifra Naziv Jmj Koli¢ina Cijena Iznos %Pop. Popust Sa popustom PDV UKUPNO
IZRADA NOVIH DRVENIH KOM 1,00 2500,00  2500,00 2500,00 625,00 3125,00
VRATA NA OBJEKTU U SIJANSKOJ SUMI
UKUPNO : 2500,00 2500,00 625,00 3125,00
Oznaka operatera: 2
Nagin plaéanja: Transakcijski raéun Za uplatu: 3.125,00 kn
SLOVIMA: tritisu¢estodvadesetpet kuna
%PDV Osnovica PDV Iznos
25,00% 2.500,00 625,00 3.125,00
BORIS PREMATE ! K DEJAN BRACOVIC_/J Ll st
FAKTURIRAO 5 =8 ODGOVORNA OSOBA
dno PULA
NAPOMENA:

Prilikom pla¢anja ispunite model 05 Poziv na broj 108-2132-1

et ettt e e e,

———
CEAEVMNA g ratn-»v:;.
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KLEN d.0.0. Barban Traiovacki sud u Rijeci

52207 Barban, Beloci 6 M35 : 040006969

Matiéni broj 3683648 :

0IB 38340085659 Tem:eljni kapital : 20.000,00 kn
Tel./fax. 052 / 580 290 Uprava : Sanjin Cetina

Mob. : 091 794 2394 PDV IDEN.BROJ: HR38340085659
www. klen.hr

IBAN:HR9324070001118002725
SWIFT OTP BANK d.d. BIC OTPVHR2X

RACUN br. 18/1/1 NATURA HISTRICA
Barban, 13.03.2018.

Vrijeme: 14:10:00 RIVA 8

Datum isporuke: 13.03.2018. 52100 PULA
Dospijece: 21.03.2018. 0IB 45370781471
Dostavnica; 14/2018

8rof narudibe:

DRV. PLOCECE SA
1. SMIEROKAZOM 30x11x1,5 kom {30,000 32,00 960,00 0% 960,00
DRV. NOSACI/STUPOVI, vis
2. 200cm KOM  [30,000 117,87 3.536,10 0% 3.536,10
RV FLOCTICE ZA RULINOD
3. GRAVIRANIJE KOM |20,00 58,00 1.160,00 0% 1.160,00
DRV. NOSAC/STUPIC 8-10x3-4,
4, VIS 60cm KOM  {20,00 28,00 560,00 0% 560,00
UKUPNO: OSNOVICA ZA PDV 6.216,10
PDV: 1.554,03
UKUPNO: 7.770,13
SLOVIMA :sedamtisucasedumstosedamdesetkunaitrinaestlipa
PLACENO PO PREDRACUNU: OSNOVICs 0,00
PDV: 0,00
// /ﬂy\ UKUPNOC: 0,00
ODOBRIO SLOVIMA
OSTAJE ZA UPLATU: POZIGIJA / S\ \ku X OSNOVICA ZA PDV 6.216,10
PDV: 1.554,03
NADNEVAK I {/Q‘\Q 1% %% UKUPNO 7.770,13
. SLuvrmgmmtisudusedWﬁ{f’
[N
Oznaka operatera: 01 : ':'”A‘_‘;_';',‘;A ISR ICA
Nagin pla¢anja: Transakcijski ragun ‘ ROVING
NABGHAERR: PRAIMLIEHO : r)ﬁ) O, MA%?‘(‘L e
: . sl y !-‘ﬁ, 0.’!4!\?\;4 JE (i coamic
Prilikom plaéanja ispunite model 05 Poziv na broj - broj racuna "};.‘L.‘fﬁ‘if -
onolfeot/s )
URUDZBEN: BROY : ]f R'_‘:_’F'El
2
Molimo Vas da se pridr¥avate roka placanja naznatenog na ratunu ifi ¢emo u suprotnom biti prlnudedR{C:lg t zméliimatu - A
\ ' .0.0.

BARBAN




GRADNJA KOVACEVIC d.o.0. PULA

STINJANSKA CESTA 71 U ’V{(:']
IBAN:HR9624070001100324906 -
0OlB:55199721377
RACUN broj: 7/2/2 NATURA HISTRICA
Mjesto i datum:  PULA, 20/02/2018 RIVA 8
Dospijece: 27102/2018
Poziv na broj:  365-18007 52100 PULA
Datum isporuke: 20/02/2018
Vrijeme: 09:05.07
Intbrraduna: 18007 OIB 45370781471 R-1
Sl NEZIV USRIGE: -2 e e 0t o L e M L KNI 5 B CHBRA L 7 G e b POV
21  BETON C20-25 8,500 440,00 3.740,00 25
17 ZASTOJ MIKSER - 1 H 1,000 300,00 300,00 25
Ukupno: 4.040,00
Iznos PDV (osnovica 4.040,00): 25,00 % 1.010,00
LSveukupno kn: 5.050,00
Operater: 1 Nacin pla¢anja: Transakcijski radun
Fakturirao:

GORAN KOVACEVIC

iAVNA Lsf“TAN‘“}V’“‘
‘NAI A HISTIRICA

=X A RO R———T P
; Pauauﬁﬂqwur_J_\LO 4.19 l (
ODOBRID %w/af{‘“‘“ CKLASIFIKAGISKA Deatsl 4 5 renneact
!

iy i a R L\ol_,foy \-of /’L‘ﬂ _ i)

POZICIIA S&!\q\}b« My, UruoZaeN BROJ: | P | VAL

%
! B A AN, S, e

Drusivo je upisano u Sudski registar Trgovatkog suda u Pazinu pod brojem MBS 130026783 Iznos temeljnog kapiatalaje 20.000,00 kn i u cjelosti je 1
Clanovi uprave drustva: Goran Kovagevié
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GRADNJA H.M. j.d.o.o.
Rovinj,Kamenorezacka |

OIB 09196370996

IBAN HR0623400091110750225

JU NATURA HISTRICA
Pula,Riva 8.
OIB 45370781471

Rn.br.11/01/01

- Dovoz radnog stroja u park prirode.
rad s strojem 4 sata na odvozu viskova
i uredenju parka 1,250.00

Pdv nije obracunat temeljem ¢1.90. st.1 i st.2
Fakturirao : HamdijaMehmedagic
Rok pla¢anja : odmah

Rovinj,23.10.18.god. U 15.30 22 GRADNJA HM. j.d.o.o.
GRADNJA H.M. jli.0.

ROVINJ/ Kanfiendrezatka 1
0IB: 09196370996

Javna ustanova Matura Histrica

Ente pubblico Natura Histrica ;
PULA - POLA, Riva 8 /J} :
Primljene: -~ -3 o LN . ODOBH!O -‘;(U ”'!L(""-\,,
Klasifikacijska oznaka Org. jed. ] ‘!‘ v
hor-ol/ -0y G5 POZIGNA _ ihon )3
Urudzbeni broj / Pril. | vrij. T . —
ol NADNEVAK



e

. NATURA HISTRICA 5
ROVINYG 3

[P T SR L i

{ PRmsena - Q4 .0) . }&_Pi%

if KLASIFIKACIJSKA OZNAKA : ORG. JED. : TERRA obrt za pripremne radove na gradilistu
i vl. Mirko Bernic
L\Ul—ﬂl/ |%-ol / IS Burle 14, 52203 Medulin
JURUDZBENI BROD : PRIL.: § VRIJ. 0IB: 43975292610
:Lf ‘ IBAN: HR8525000091101456713
} = \ ! § ; Telefon: 095 901 9010
N T TS . § SN e, o
RACUN br.: 1-4-2018
~ p
JU NATURA HISTRICA
Riva 8
52100 pula
OIB 45370781471
\ MB 01216473 /
Medulin, 20.01.2018. 12:20
Rb.|Naziv usluge JM. |Koligina Cijena| Rabat lznos
Usluga dovoza mini bagera na gradiliite Kom. 1 250 0% 250,00
Usluga rada mini bagera Sati 19 250 0% 4.750,00
Usluga odvoza viska materijala (stari betonski temelji) Kom. 1 250 0% 250,00
lznos: 5.250,00
Rabat: 0,00
Netto: 5.250,00
PDV: 0,00
UKUPNO KN : 5.250,00

Rok Placanja 05.02.2018.
Nacin placanja: transakcijski raéun
Model/Poziv na broj: 00 1-4-2018

Napomena: 1. Obveznik nije u sustavu PDV-a, PDV nije obradunat temeliem ¢l. 90 st.1 i st.2 Zakona o
PDV-u (Narodne novine 73/13)
2. Racun izradio: Mirko Berni¢
3. Datum isporuke: 12.01.2018.

M.P.

ERRA
Obrt za pripremne radove na gradilidtu
vl, Mirko Berni
MEDULIN, Burle 14
OIB 43975292610

POZICIUA M

MADNEVA

(potpis odgovorne osobe)

P\ 3101

Stranica: 1od 1
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KALAVOJNA d.0.0.
Loborika, 52206 Marc¢ana, Loborika 72
Podrum -Radeki polje

; _ @ @
Tel. e ured 05273681974 JAVNA USTANOVA “NATURA
S HISTRICA"
MB 01502255
0]]:] 70396163087
IBAN ¢ OTP: HR6624070001100438451 side
o HPB: HR8223900011100340205 52100 PULA
~ e-mail: kalavojna@inet.hr
www.kalavojna-vina.hr
o @ ®
'Raéun - otpremnica R-1 br.: 25/2/1
Dokument izradio: LOVRECIC SNJEZANA
Mjesto isporuke: park Suma Sijana, ,
Po otpremnici:  po zavr§enim radovima park 3uma Sijana
Sifra partnera: 1200900 OIB: 45370781471 MIBPG:
Datum raéuna: 29.01 2018 12; 57 o Valuta 31 01.2018 ) Datum 1sporuke. 25.01.2017 4
R.br. Qifra robelusluge Naziv robelusluge J.mj. Koli¢ina Cijena Rabat(%) Iznos Porez |
1 xx3004 USLUGABAGERA ~ SAT 800 260,00/ 0,00% 2.080,00 25,00
2 xx1829 USLUGA POMOCNOG RADNIKA SAT 8,00 100 00 0,00% 800,00 25,00
3 xx3085 USLUGA RADNIKA SAT 8,00 150,00 0,00% 1.200,00 25,00
Ukupno usluga: 4.080,00 kn
Porez 25%: 1.020,00 kn

Sveukupno za platiti:

5.100,00 kn

Nacin pla¢anja: virmanom

predmet radova: BETONIRANJE POSTOLJA ZA FOITNES SPRAVE U PARK SUMI SIJANA 25.

Kod pla¢anja ispuniti poziv na broj: 1200900-000025

Za prekoracenje roka pladanja zaradunavamo Vam zakonsku zateznu kamatu.

01.2017.

Robu primio: ) -
AAVNA USTANOVA -
NATURA HISTRICA
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